А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2016 года
№

125

 О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации города Костромы в сфере организации

транспортного обслуживания населения

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Костромы от 28 июля 1998 года № 2795

"О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения в г.

Костроме";

1.2. постановление администрации города Костромы от 23 апреля 2004 года №

1133"О введении коэффициента, учитывающего подвижность инвалидов, применяемого для

расчета выпадающих доходов муниципальных пассажирских предприятий"

1.3. постановление Администрации города Костромы от 29 сентября 2009 года №

1769 "О внесении изменений в маршрутную сеть города Костромы, утвержденную

постановлением Администрации города Костромы от 12 июля 2004 года № 2039 "Об

утверждении городской маршрутной сети";

1.4. постановление Администрации города Костромы от 29 июля 2010 года № 1450

"Об утверждении Порядка обследования пассажиропотока на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок и расчета минимально необходимого уровня транспортного

обслуживания населения";

1.5. постановление Администрации города Костромы от 7 июля 2011 года № 1595 "О

составе комиссии по рассмотрению заявлений о заключении договора на обеспечение

осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок"

1.6. постановление Администрации города Костромы от 18  ноября 2011 года №

2646 "О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о заключении

договора на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок";

1.7. постановление Администрации города Костромы от 28 декабря 2011 года №

2975 "О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о заключении

договора на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок"

1.8. Постановление Администрации города Костромы от 15 февраля 2012 года № 269

"О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о заключении

договора на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок"

1.9. постановление Администрации города Костромы от 8 июня 2012 года №  1187

"О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о заключении

договора на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа

транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец